CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— LouveiraSão Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIAN.º 25/2022/CM
(07 de março de 2022)

ALTERAA REFERÊNCIA DE VENCIMENTOS DO SERVIDOR RAFAEL

APARECIDO DE REZENDE PARA A REFERÊNCIA 03 DO NÍVEL |,

CONFORME TABELA DE VENCIMENTOS, ANEXO Ill, DA LEI

MUNICIPAL Nº 2.454/2015, ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL Nº
2.750/2021.

O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais:

Considerandoque o servidor ocupante do cargo de provimento
efetivo, Agente de Serviços Gerais - nível | completou aos 1º de
Fevereiro de 2022, cinco anos de efetivo exercício dentro da

referência salarial 2;

Considerando a Certidão nº 08/2022, que certifica que o

servidor cumpriu os requisitos do Art. 28, da Lei nº 2.454/15.

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a referência de vencimentos do

servidor Rafael Aparecido de Rezende, para a referência “03” do nível |, conforme tabela de
vencimentos, anexo Ill, da Lei Municipal nº 2.454/2015, alterada pela Lei Municipal nº

2.750/2021.

Art. 2º sta Portaria entra em vigor na data de sua

de fevareiro de 2022.

és em contrário.  revogadas as disposi

Louveira, 07 de março de 2022.

DRIGUES DE OLIVEIRA |

Pyesidente

a
N

ária da Câmara Municipal ú Louveira, em data supra.

MARIG EMILIO PIAT(

Diretor Geyal